РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОМУТОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   23 октября 2018 года
№86
     пос. Хомутово

Об отмене открытого аукциона по

продаже земельного участка
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Прасолова Геннадия Николаевича от 23.10.2018г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проведение аукциона назначенного на 24 октября 2018 года на основании постановления администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области от 18 сентября 2018г. №81 «
О проведении открытого аукциона по продаже земельных участков» на право заключения договора купли продажи земельного участка площадью 100 кв.м., расположенного по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, пгт. Хомутово, ул. Заводская д.52А,  кадастровый номер 57:20:0010212:96, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование эксплуатация и обслуживание магазина, отменить. Участникам аукциона подавших заявки вернуть задаток.
2. Главному специалисту администрации городского поселения Хомутово Мальцевой О.В.:
- опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области (http://www.adminhomutovo.ru/)  информационно-телекоммуникационной сети Интернет, информацию об отмене аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка по лоту № 1 назначенному на 24 октября 2018 года на официальном сайте торгов Российской Федерации по адресу: http://torgi.gov.ru.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     Глава поселения                                                                         С.К. Овчинников